
MlmIni. mr
Kupní smlouva č........ .........................(číslováni kupujícího)

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Dnešního dne uzavřely smluvní strany

Statutární město Kladno
IČ 002 34 516
se sídlem nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno

zastoupené: Mgr. Milanem Volfem, primátorem města

zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Přemyslem Mužíkem, náměstkem primátora

jako kupující na straně jedné (dále jen ..kupující1 2 3')

a

Af Office, s.r.o,
IČ 26768771
sídlem / místem podnikání Jednořadá 1051/53,160 00 Praha 6 
zastoupená: Jiřím Sikorou, jednatelem společnosti

jako prodávající na straně druhé (dále jen ..prodávající1')

(kupující a prodávající dále také společně jako „smluvní strany" a každý samostatně jako „smluvní 
strana”)

tuto

kupní smlouvu
(dále jen „Smlouva"):

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě popsaný v odst. 
2 tohoto článku a umožní nabýt kupujícímu k předmětu koupě vlastnické právo, a kupující se 
zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu dle čl. lil. této Smlouvy.

2. Předmětem koupě (dále jen „Předmět koupě") jsou:

• 1 ks ultrakrátký projektor - typ EB-1450UÍ, značka EPSON

• 1 ks keramická tabule - typ Manažer K 200x120, značka ekoTab

• 1 ks přenosný projektor-typ EB-1785W, značka EPSON
3. Technickou specifikaci Předmětu koupě doloží prodávající v příloze č. 1 této smlouvy, která bude 

její nedílnou součástí.

Článek II.
Místo plněni, doba plnění

1. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění-odevzdání a montáže Předmětu koupě je pracoviště 
zadavatele Centrum správních agend, nám. Svobody, č.p. 1960, v Kladně.

2. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu Předmět koupě do 14 dnu ode dne účinnosti této 
Smlouvy. Kupující umožňuje dřívější dodání Předmětu koupě.

3. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn požadovat dodání Předmětu koupě i po 
částech; v úplnosti však musí být celý Předmět koupě dodán nejpozději ve lhůtě uvedené v odst. 
2 tohoto článku, tj. do 14 dnů ode dne účinnosti této Smlouvy.



4. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu současně s každou položkou Předmětu koupě veškeré 
doklady potřebné k převzetí a užívání dodané věci - technické listy, návody k užívání, záruční listy 
apod.

5. Smluvní strany se dohodly, že o předáni Předmětu koupě prodávajícím kupujícímu, a to i dílčím 
předání Předmětu koupě ve smyslu odst. 4, tohoto článku, bude sepsán protokol o převzetí věci ve 
dvojím vyhotovení a každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Článek III.
Kupní cena a splatnost kupní ceny

1. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za Předmět koupě činí 114 829,- Kč včetně DPH 
(21 %).

Celková kupní cena je členěna takto:

cena bez DPH 94 900,- Kč

DPH (21%) 19 929,-Kč

2. Cena za:
• 1 ks ultrakrátký projektor včetně instalace -typ EB-1450UÍ činí 77 924,- Kč včetně DPH

cena za 1 ks bez DPH 64 400,- Kč

DPH (21%) 13 524,-Kč

« 1 ks keramická tabule - typ Manažer K 200x120 činí 9 801,- Kč včetně DPH

cena za 1 ks bez DPH 8 100.-Kč

DPH (21%) 1701,-Kč

• 1 ks přenosný projektor typ EB-1785W činí 27 104,- Kč včetně DPH

cena za 1 ks bez DPH 22 400,- Kč

DPH (21%) 4 704,-Kč

3. Prodávající se zavazuje vystavit kupujícímu na kupní cenu za Předmět koupě fakturu - daňový 
doklad, na základě které bude kupujícím uhrazena kupní cena.

4. Lhůta splatnosti čin! 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu kupujícímu.
5. Za den platby se považuje den, kdy došlo k jejímu odepsání z účtu kupujícího.

Článek IV.
Práva z vadného plnění a záruka za jakost

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu Předmět koupě v ujednaném množství, jakosti a 
provedeni včetně veškerých dokladů dle čl. II. odst. 5 Smlouvy.

2. Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že prodávaná věc (Předmět koupě) je při převzetí kupujícím 
ve shodě s kupní smlouvou a je bez vad.

3. Na kupujícího přechází nebezpečí škody na věci převzetím.
4. Záruční doba se sjednává u obou typů projektorů na 36 měsíců. Poskytnutá délka záruční doby na 

lampu je u interaktivního ultrakrátkého dataprojektoru 36 měsíců, u přenosného projektoru pak 12 
měsíců nebo 1000h. Po dobu trvání záruční doby je u projektorů a jejich lamp poskytován NBD 
servis prováděný v místě instalace v režimu 24/7. Záruční doba začíná běžet ode dne odevzdáni 
Předmětu koupě kupujícímu. Prodávající se zavazuje, že Předmět koupě bude po sjednanou 
záruční dobu způsobilý k použiti pro obvyklý účel a že sí zachová obvyklé vlastnosti.

5. Práva z vady se uplatňují v písemné formě u prodávajícího. Pokud z předaného záručního listu 
vyplývá, že právo má či může být uplatněno i u jiné osoby (výrobce, dovozce, autorizovaného 
opravce), je kupujíc! oprávněn dle své volby uplatnit práva z vady i u takovéto další osoby. Uplatni
li kupující právo z vadného plnění, prodávající je povinen kupujícímu v písemné formě potvrdit, kdy 
kupující právo uplatnil, jakož i provedení opravy a dobu jejího trvání.

6. Je-li vadné plnění podstatným porušením Smlouvy, má kupující dle své volby právo:
a. na odstraněni vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věd,
b. na odstranění vady opravou věci,



c. na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
d. odstoupit od smlouvy.

7. Je-li vadné plnění nepodstatným porušením Smlouvy, má kupující právo dle své volby na 
odstranění vady anebo na přiměřenou slevu z kupní ceny.

Článek V.
Prohlášeni smluvních stran

1. Prodávající prohlašuje, že Předmět koupě je nový a bez jakýchkoli vad a poškození.
2. Prodávající prohlašuje, že na Předmětu koupě nebudou k okamžiku dodání váznout žádné 

závazky, zástavní práva ani jiná práva třetích osob, které by omezovaly výkon vlastnického práva 
kupujícího.

3. Kupující podle možnosti prohlédne Předmět koupě co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na 
věci a přesvědčí se o jeho vlastnostech a množství

Článek VI.
Smluvní sankce

1. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny nebo její části vzniká prodávajícímu nárok 
na zaplaceni úroků z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s předáním Předmětu koupě včetně všech dokladů dle čl. II. odst. 
4 této Smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2 % z kupní ceny 
bez DPH za každý den prodlení s předáním předmětu koupě. Neodevzdaným Předmětem koupě 
je i odevzdaný Předmět koupě bez dokladů dle čl. II. odst. 4 této Smlouvy.

3. Zaplacením výše uvedených smluvních pokut není dotčen nárok na náhradu škody.
4. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou 

formou. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 30 kalendářních dnů 
ode dne doručeni vyúčtovaní sankce.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyři) stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Kupující 
obdrží 3 (tři) vyhotovení Smlouvy a prodávající 1 (jeden) stejnopis Smlouvy.

2. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou v této Smlouvě výslovně řešeny, se řídí obecně 
závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem,

3. Veškeré změny této Smlouvy mohou být prováděny pouze písemnou formou. Smluvní strany ve 
smyslu ust. § 564 občanského zákoníku vylučují jinou formu změny Smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít Smlouvu 
a vyjadřují souhlas s celým jejím obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních 
stran své podpisy.

5. Smluvní strany berou na vědomi, že tato Smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat 
informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a 
prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažuji za obchodní tajemství ani za důvěrný 
údaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejích příloh a dodatků.



6. Nedílnou součástí této Smlouvy je;

Příloha č. 1 Technická specifikace Předmětu koupě

V Praze dne 27. 06. 2017

VlW>6rlL,no611.

\ za

nosti
Jiří
Jednatel spol

za kup
yr .

IngřPř 
náměstek primátora 
Statutárního města Kladna

V Kladně dne
iI -í 

o



Příloha č.1 - Technická specifikace předmětu koupě
DATOVÝ LIST

!

Využijte spolupráci na jednáních a vytvořte skutečně pokrokové 
pracoviště, které rozvíjí sdílení znalostí a komunikaci.

Zajistěte interaktivitu v jakékoli jednací místnosti s nejnovějším projektorem s velmi 
krátkou projekční vzdáleností, který nabízí dotykové ovládání, podporu dvou per, 
vysoký jas 3 800 lumenů, rozlišení Full FID WUXGA a možnost vzdáleného připojení z 
různých míst. Projektor EB-1450Ui s velrni krátkou projekční vzdáleností má 
škálovatelnou projekční plochu o velikosti až 100 palců a vyhoví požadavkům na 
pracovní prostředí všech firem.

Až 100palcová projekční plocha s výjimečnou kvalitou zobrazení 
Rozlišení Full FID WUXGA spolu s technologií 3LCD společnosti Epson zajišťuje 
vysokou kvalitu zobrazení se sytějšími a jasnějšími babami. Připojení HDMI také 
zaručuje, že publikum bude v jakékoli zasedací místnosti sledovat ostřejší a jasnější 
obraz.

Multifunkční kancelářské zařízení
Toto interaktivní zařízení spojuje výhody papírových tabulí, bílých tabulí a běžných 
obrazovek do jediného řešení pro zasedací místnosti. Účastníci jednání si mohou 
zobrazit obsah bílé tabule a opatřovat jej poznámkami z různých chytrých zařízení, 
aniž by potřebovali speciální aplikaci. Možnost vyžadovat u jednání a poznámek hesío 
se postará o to, že informace zůstanou zabezpečené. Možnosti vzdálené plochy 
pomáhají snižovat závislost na počítači. Svůj počítač můžete klidně nechat v kanceláři 
na stole, i pokud je na něm systém Windows 10, a spouštět prezentace kdekoli ve 
firmě. Využijte v práci Skype a další řešení pro videohovory při konferencích.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

• Až 100palcová projekční plocha s 
výjimečnou kvalitou zobrazení 
Rozlišení Full FÍD WUXGA a technologie 
3LCD společnosti Epson

• Multifunkční kancelářské zařízení 
Různé kancelářské vybavení v jednom 
interaktivním zařízení pro spolupráci

• Zkvalitnění integrace a spolupráce 
Sdíleni obsahu pomoci řady zařízení 
současně

• Dotykové ovládání a dvé pora
Vkládáni poznámek dotykem prstů přímo na 
projekční ploše

• Režim sdílení bílé tabule
Pozvánky k jednání a sdílení poznámek s 
účastníky

Dotykové ovládání a dvě pera
Vkládání poznámek dotykem prstu přímo na projekční ploše. Díky dvěma novým 
perům mohou kolegové pracovat současně, přičemž každé pero může být jinak 
nastavené.

Přepínání mezí rozdělenými částmi projekční plochy
Optimalizujte interakcí a zkombinujte dva zdroje a projekt, například videokonferenci a 
prezentaci z více zdrojů.

Bezdrátové připojení
Snadné sdílení obsahu z různých chytrých zařízení pomocí aplikace iProjection?

EPSON
WORLD LEADER 
IN PROJECTORS
Sou/Cď. Fnlurc$ourcč Čů-VóuUirttf LIJ

EPSON'
EXCEED YOUR VISION



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE EB-1450UÍ

TECHNOLOGIE
Projekční syslém
LCD pansl

Technologie 3LCD
0,67 palec &M.A (D10)

OBRAZ
Barevný světelný výstup 3.8001 uměny- 2.900 lumeny (ekonomický)
Bílý světelný výstup 3.800 lumeny -2.3D01uměny (ekonomický) v soiariu snornou ISO 21118:2012
Rodlšení VVUXGA. 1920x1200,16:10
Konlraslnl poměr 16 DOO : 1
Lampa 267 W, 5,000 h Ž volnost, 10,000 n Životnost (vúsporném režimu)

Korekce lichoběžníku Manuální vertikální: ± 3 °. Prfanuálnl hoizontální ± 3 °
Reprodukce barev Až 1.07 miliardy barev

OPTIKA
Projekční poměr 0,27 - 0,37:1
Zoom Digital. Factor. 1-1,35
Úhlopříčka promítaného obrazu 70 palce - ion palce
Projekční vzdálenost - Wide C,4 m (70 palec displej)
Projekční vzdóJenest - Tele C.6 m (100 palec displej)
Clonové čísfo projekčního 
objektivu

1,6

Ohnisková vzdálenost 4,2 mm
Ostření Manuální
Posun 5,8:1

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ

Funkce USB Display 3v1: cbraz / myái zvuk
Rozhraní USB 2.0 lypL A (2x), USB 2.0 lyou a RS-232C, Etfiernelové rozhraní (100 Base-TX (10 Base-T), 

Bezdrátová síť LAN IEEE 002.11 b/gte. VGA vstup (2x). VGA výstup, HDM. vstup (2x). S-Video 
vstup, MHL, Audiovýslup, stereofonní konektor mini-jack, Audio vstup, stereofonní konektor mini- 
jack (2x), vstup pro mikrofon. Rozhraní pro dolykové ovlácánl. Vstup synchrcnizacs, Výstup 
synchronizace. USB Inte-fecefcr keyboard, Protekcí pňpojenl ke vzdálené ploée, DVI out 
(whiteboard)

Pňpojenl chytrého zařízení Ad-noc /Infrastruktura

POKROČILÉ FUNKCE
3ezpačnost Kensington ochrana. Zámek ovládacího panelu, Ochrana hostem, Otvor pro visací zámek, Otvor 

pro bezpečnostní kabel, Zámek jednotky bezdrátové slté LAN, Zabezpečení bezdrátové sítě LAN, 
Cchrana heslem

Funkce a vlastnosti Posuvnlk vypnuti zvuku a obrazu, Automatická kalibrace, Automatická úprava jasu, Automalická 
volba vstupního signálu, Vestavěný reproduktor, Kompatibilní se standardem CEC,
Přizpůsobitelné logo uživatele, Digitální přiblíženi, Funkce přímého zapnuti a vypnutí, Kompatibilní 
s vizuafizéry, Instalace bez ovladačů, Podpora dvou per. Dynamické ovládání lampy. Snadně 
předvolby nabídky OSD, Podpora dotykového ovládáni. Domovská obrazovka, Interaktivní, Larnpa 
s dlouhou životnosti, Rozhraní MHL pro aud o/video, Interaklivila vlče ob’a2ovek, Tlačllkc 
ztlumení zvuku. Poznámky bez použití počítače, Aplikace Projection i pro Chromebook, Protokol 
pňpojenl ke vzdálené ploše Funkoe rozdělení obrazovky. Funkce sdílení tabule, Kompatibilní s 
bezdrátovou síti LAN. Aplikace iProjeclinn

Interaktivita Ano - pero a dotykové ovfédání
Barevné režimy Tabule, Dynamický, Foto, Prezentace. sRGB. Bílá tebjle

OBECNÉ INFORMACE

■Spotřeba energie 401 VY, 334 W (ekonomický), 0.5 W (pohotovostní režtn)
Rozměry výrobku 474 x 447 X130 mm (šířka x hloubka x výška)

OSTATNÍ
Záruka Na projektor i tempu .36 měsíců a NBD servis prováděn v místě 

instalace v režimu 24/7

OBSAH DODÁVKY

• Jednotka pro dotykové ovládání
• Digitální pera
• Hlavní zařízení
• Pouzdro na pero
• Dálkové ovládání vč. baterií
• USB kabel
• Jednotka WLAN
• Příručka na CD
• Napáječi kabel
• Náhradní hroty pera
• Nástěnný držák
• Ovládací panel

EPSON



VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ EB-1450UI
• ELPSP02 

V12M6704Q
• Control and Connection Box - ELPC602 

V12F614040
• Air Filter - ELPAF45 

V13H134A45
• Lamp - ELPLP92 - EE-69X/14X (26SW)

V13H010LS2
• Interact ve Peri - ELPPN05A- Orange- EB-8xxVWUi / I4xxlli 

V12H773010
• Roplacomont Pen Tip - ELPPSQ4 (Felt)

V12H/76010
• Tabl8 Mount for Ultra-short-throw Series - ELPVB29 

V12H616040
• Pipe 700mm Silver ELPFP14 (EB-G5G00 series) 

V12H003P14
• Pipe 450mrr Silver ELPFP12 (EB-G50QQ SBries) 

V12H0Ď3P13

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU V11H727040

Čárový kúd 671594^611907

ZemS původu Čína

EPSON EUROPE 3.V. 
Organizační sloika 
Slavkova ta 
626 00 Brno 
Česká republika

Telefon: +420 648427611 
Fax: +420 548 427 816 
Technical Hotline: +420 246007281 
Infol inka: 800 142052 
svww.epsofi.cz

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných 
vlastníků,
informace o produktu mohou býl zméněny bez předchozího upezeměnk

1. -V porovnáni s předními jecnoiipovými projektory DLP 
pro podnikání a vzdélóvénl na základě údajů společnosti MPD 
v období od července 2011 do června 2012. Barevný Jas 
(barevný svételný výstup) byl změřen podle normy IDMS 15.4, 
Barevný jas zévieí na konkrétních podmínkách pocžívónl. 
Dalfií informace naleznete na vratových stránkách 
www.epson cz/CLO.
2. -Aplikace iProjectlon je k dispozici pro zařzení sa 
systémy Android aios.

EPSON

http://www.epson


r
KATALOGOVÝ LIST | MANAŽER K 1/2

I I il J Q 'í- ekoTABX
Vysoce kvalitní povrch profesionální konstrukční řešení vám nabízí MANAŽER K eko7A8® - keramická 
tabule pro popis fixem. Žádaná je v kancelářích, učebnách, prezentačních místnostech a všude tam, kde 
je nezbytné používat tabuli velmi intenzivně. Precizní výroba, odolný povrch a sendvičová konstrukce 
jsou zárukou dlouhé životnosti tabule MANAŽER Keko TAB®.

MANAŽER K

Jednodílná tabule MANAŽER K ekoTAB® je vyrobena z certifikované dvouvrstvé keramiky e3, vypalované 
nad 800°C. Jedná se o magnetický povrch mimořádně odolný proti opotřebení, který díky svým 
vlastnostem splňuje náročné požadavky pro každodenní používání ve školách i kancelářích. Snadná 
údržba a bezvadná stíratelnost je docílena díky dokonale hladkému povrchu. Bez obav můžete 
MANAŽER l< ekoTAfl® používat i jako magnetickou nástěnku, neboť povrch je odolný vůči poškrábání 
magnety. Oblíbenou barvou povrchu je bílá, ale možné je i béžové nebo světle šedé provedení keramiky 
e1. Plochu tabule nebo její část lze potisknout, a to standardní černou barvou tisku. Vybírat můžete 
2 nabídkytisků eko7AB®jakojsou notová osnova, linky a mřížky, nebo zvolit vlastní potisk. 
Nevzhlednému kroucení brání sendvičová konstrukce s tloušťkou 16 mm, což řadí MANAŽER K eko7AB® 
mezi nejkvalitnější a nejpevnější tabule na trhu. Vzhled celé tabule podtrhuje elegantní hliníkový rám 
v přírodním odstínu s šedými plastovými rohy. Praktická odkládací polička s bezpečnými zaoblenými 
hranami je součástítabule určené pro umístění na stěnu.

PRODUKTY PRO VIZUÁLNÍ KOMUNIKACI

iíi vOlf- oouu.iy
www.ekoTAB.cz

ekoTABX

http://www.ekoTAB.cz


KATALOGOVÝ LIST | MANAŽER K 2/2

SPECIFIKACE PRODUKTU

MANAŽER K
> Standardizované rozměry*;

60 x 90,120 x 90, 75 X 100, 120 x 100,
150 x 100, 200 x 100, 225 x 100, 300 x 100, 
120 x 120, 150 x 120,180 x 120, 200 x 120, 
240 x120, 300 x120, 350 x120, 400 x120

‘Uvedené rozměry jsou pouze orientační, přesné rozměry jsou uvedeny 
v technickém listu.

> Atypické rozměry:
max. do velikosti 600 x 120

> Povrch tabule:
dvouvrstvá keramika e3 nej vyšší kvality

ChBmická ocolno3l

O) *£)

Odol nos t prctl poškráhán f An tlbakteriál n I od ol h ost

Ohnivzdorné Odolnost proti graffiti Odolnost proti znečištěni

> Certifikace tabule:
ČSN EN 71 Bezpečnost hraček

> Barva povrchu: bílá

béžová 

světle šedá

PŘEDNOSTI ŘEŠENÍ

> Magnetický odolný povrch s dlouhou 
životností

> Snadné mazání popisů

> Odkládací plastová polička

Pro příklad MANAŽER K 
na Stojanu zvedacím AL L

Pro příklad MANAŽER K 
na Pylonu jednoduchém AL

> Potisk dle výběru (až do rozměru 200 x 120):
viz. vpravo

Určeno na:
Stěnu, STOJAN stabilní, Rám POJ nebo Nohy PARAVAN.
Pro umístění na Trojnožku, Stojan 2vedací AL nebo 
Pylon ALje nutná úprava tabule ve výrobě.

Záruka, doplňující informace
Na povrch tabule poskytujeme záruku až 25 let.
Kompletní dodávka včetně montáže a servisu zajištěna.
Více informací najdete v Technickém listu - MANAŽER K a v Návodu na montáž tabulí manažer, škol, 
mapa, rozvrh, plán. kalendář, a Návod k použití a údržbě - Tabule s keramickým povrchem.

MANAŽERK
UK8Z nn wnbu nkotmi.c/

m

ekoTAB*

PRODUKTY PRO VIZUÁLNÍ KOMUNIKACI

...........  www.ekoTAB.cz
ekoIAB/fr

Ki ?iM*i iNwiiy :•

http://www.ekoTAB.cz


EB-1785W
DATOVÝ LIST

Inteligentní ultramobilní projektor s rozlišením WXGA a s podporou 
vysokého rozlišení (HD-ready) pro firemní uživatele na cestách, který 
kombinuje vynikající kvalitu obrazu, snadnou nastavitelnost a 
dokonalou přenosnost.

Tento ultramobilní projektor nabízí ultratenkou a lehkou konstrukci, výjimečnou kvalitu 
obrazu a pokročilé funkce, díky kterým je dokonalou volbou pro uživatele, kteří jsou 
stále v pohybu a často zajišťují prezentace přímo u klientů. Díky možnosti tradičního 
drátového i vestavěného bezdrátového připojení, zrcadlovému zobrazování, rychlému 
nastavení a řadě pokročilých funkcí je ideální k promítání dokonalých prezentací.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

• Výjimečná kvalita obrazu
Stejně vysoký bílý i barevný světelný výstup 
3 200 Jumenů

• Ovládání prezentace gesty 
Posouvejte prezentaci vlastníma rukama

• Horizontální a vertikální korekce 
lichoběžníkového zkresleni
Snímky a obrázky lze vyrovnávat a napravit 
zkreslení

Výjimečná kvalita obrazu
Užijte si vynikající kvalitu obrazu a působivé přirozené barvy se stejně vysokým bílým a 
barevným světelným výstupem o hodnotě 3 200 lumenů díky technologii 3LCD 
společnosti Epson. Technologie reálných barev zajišťuje věrnou reprodukci barev tak, 
jak byly zamýšleny, zatímco kontrastní poměr 10 000:1 zaručuje, že promítaný obraz 
bude ostrý a jasný.

* Bezdrátové připojeni a zrcadlové 
zobrazování
Funkce NFC umožňuje snadné bezdrátové 
připojení projektoru

• Lehká a výjimečně tenká konstrukce
Vejde se do brašny na notebook

Snadné nastavení
Díky automatické vertikální a horizontální korekci lichoběžníkového zkreslení a 
přizpůsobení obrazu projekční ploše lze projektor snadno nastavit prakticky kdekoli. 
Díky malému projekčnímu poměru je možné promítat velký obraz z menší vzdálenosti. 
Všichni účastníci prezentace tak mohou sedět za projektorem a přední ventilační otvor 
bude odvádět teplo směrem od nich. Funkce automatického zapnutí zapne projektor ve 
chvíli, kdy zaznamená vstupní signál, a funkce NFC umožňuje snadné připojení k 
mobilním zařízením pomocí vestavěného připojení Wi-Fi.

Důmyslnější prezentace
Ovládání prezentace gesty umožňuje uživatelům posouvat prezentaci přímo rukama. 
Zobrazte dva zdroje dat vedle sebe pomocí rozdělené obrazovky nebo snadno sdílejte 
mobilní obsah díky zrcadlovému zobrazování. Rozhraní MHL umožňuje přehrávat 
vysoce kvalitní video a audio obsah z mobilních zařízení a zároveň je nabíjet.

EPSON
WORLD LEADER 
IN PROJECTORS
Source: FiltUroJuurce Cor>Q'jll ng Ltd.

EPSON'
EXCEED YOUR VISION



■*

PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE
Projekční systém
LCD panel

Technologie 3LCD, RGB se závěrkou s kapalnými krystaly
0.59 palec s C2 Fine

OBRAZ
Barevný světelný výstup 3.200 1 uměny- 1.900 lumeny (ekonomický)
Bílý světelný výstup 3.200 lumeny - 1.90D lumeny {ekonomický)
RozliSerí WXGA, 1200x800. 16:10
Kontrastní poměr 10.000: 1
Lampa 214 W, 4.000 h Životnost. 7.D0O h Životnost (v 0sporném režimu)
Korekce íichobéžníku Auto vertikální: t 30 ", Auto horizontální t 20 *
Reprodukce barev A11.07 miliardy barev

OPTTKA
Projekční poměr 1,04-1,26:1
Zoom Manual, Factor: 1-1.2
Úhlopříčka promítaného obrazu 30 palce - 300 palce

Projekční vzdálenost - Wde 0,7 m-6,fim
Projekční vzdálenost - Tele 0,0 m - 6,2 ni
Projekční vzdálenost (wide/teje)1,35 m -1,62 n (60 palec displej)
Clonové číslo projekčního 
objektivu

1.50-1,7

Ohnisková vzdálenost 13,52 mm -16,22 mm
Oslfení Manuální
Posun 10: 1

MOŽNOSTI PŘIPOJENI
Funkce US8 Display 3v1: obraz / myfc / zvuk
Rozhraní US3 2.0 typu A, USB 2.0 typu B, VGA vstup. HDMI vstup, Kompozitní vstup. Audiovstup. 

stereoíonní konektor minř-jack, Miracast, MHL, Near Field Communication (NFC), Bezdrátová síť 
LAN IEEE 802.11 b/gřn

Připojení chytrého zařízeni Ad-hoc/lríraslruktura

POKROČILÉ FUNKCE

Bezpečnost Kensington ochrana, Zabezpečení bezdrátové sítě LAN, Ochrana heslem
3D No
Funkce a vias(nosl) Posuvnlk vypnutí zvuku a obrazu, Vestavěný reproduktor, Kompatlblln' s vizuallzény, Prezentace 

gesty', JPEG prohlížeč. Rozhraní MHL pro audio/video, Bez PC, Quick Comer, Zrcadlové 
zobrazováni. Funkce rozdělení obrazovky, Aplikace iProjectlon nastavena pomocí funkce NFC, 
Aplikace iProjecton nastavená pomoci kódu QR

Barevné režimy Tebufe, Kino. Dynamický, Prezentace, sRGB, DICOM SIM

OBECNÉ INFORMACE
Spotřebo energie 295 w; 208 W (ekonomický), 0,34 W(pohotovostní režim)
Rozměry výrobku 292 x 213 x 44 mm {šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 1,8 kg
Max. hladina hrnku Normální režim: 39 oB (A) - Úsporný režim: 30 dB (A)
Obsažený software EasyMPMuftl PC Projection
Reproduktory 1 w
Colour VWiila; Sack

OSTATNÍ
Zóruke Na projektor 36 měsíců a NBD servis prováděn v místě instalace v režimu 24/7

Na farrpu 12 měsíců nebo 1.000 h a NBD servis prováděn v místě instalace v režimu 24/7

EB-1785W

OBSAH DODÁVKY

• Napájecí kabel
• Dálkové ovládání vč. baterií
• Přepravní pouzdro
• VGA kabel
• Software (CD)

EPSON



volitelné příslušenství EB-1785W
» Setting Plate - ELPPT01

V12HC03D01
• Lamp - ELPLP94 - EEH70XM79* series 

V13H010LQ4
• Air Filler - ELPAF53 - EB-17Bx/178x series 

V13H134A53
• Celling Mount E.PMB23 {EB-G5QOQ series) 

V12H0Q3B23

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU V11H793040

Čárový kód 0715940629179

Žerné původu Filipíny

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka 
Slavíčkova ta 
638 00 Brno 
české republika

Ochranné známky a rsgislrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epscn Corporation nebo pfísluSnýcfi 
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozorněni.

EPSON


